АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2016                                                  № 1048

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в  постановление

 администрации муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.02.2016 № 115

 В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в  Приложение  к постановлению администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

08.02.2016 №115 «О внесении изменений в  постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

25.12.2012 № 3517» следующего содержания:

 1.1. Пункт 20. 523 избирательный участок, в столбце

«Местонахождение участковой избирательной комиссии в межвыборный

период, телефон» вместо слов «тел. 5-26-19» читать «тел. 5-44-44»;  в столбце

«Местонахождение участковой избирательной комиссии во время

избирательной компании, телефон» вместо слов «тел. 5-26-19» читать «тел.

5-44-44»; в столбце «Место нахождения помещения для голосования,

телефон» вместо слов «тел. 5-26-19» читать «тел. 5-44-44».

 1.2. Пункт 23. 526 избирательный участок, в столбце

«Местонахождение участковой избирательной комиссии в межвыборный

период, телефон» вместо слов «здание Кировского областного

государственного образовательного бюджетного учреждения «Вятский

автомобильный промышленный колледж» читать «здание Кировского

областного государственного профессионального образовательного

бюджетного учреждения «Вятский автомобильный промышленный

колледж»;  в столбце «Местонахождение участковой избирательной

комиссии во время избирательной компании, телефон» вместо слов «здание

Кировского областного государственного образовательного бюджетного

учреждения «Вятский автомобильный промышленный колледж» читать

«здание Кировского областного государственного профессионального

образовательного бюджетного учреждения «Вятский автомобильный

промышленный колледж»; в столбце «Место нахождения помещения для

голосования, телефон» вместо слов «здание Кировского областного

государственного образовательного бюджетного учреждения «Вятский

автомобильный промышленный колледж» читать «здание Кировского

областного государственного профессионального образовательного

бюджетного учреждения «Вятский автомобильный промышленный

колледж».

 1.3. Пункт 30.  533 избирательный участок,  в столбце «Границы

избирательного участка, участка референдума» вместо слов «улица

Юбилейная (дома №№ 15,9,21)» читать «улица Юбилейная (дома №№

15,19,21)».

 1.4. Пункт 31. 534 избирательный участок, в столбце

«Местонахождение участковой избирательной комиссии в межвыборный

период, телефон» вместо слов «ул.Ленина,д.6/3» читать « ул.Ленина,д.6/2»;  в

столбце «Местонахождение участковой избирательной комиссии во время

избирательной компании, телефон» вместо слов «ул.Ленина,д.6/3» читать

«ул.Ленина,д.6/2»; в столбце «Место нахождения помещения для

голосования, телефон» вместо слов «ул.Ленина,д.6/3» читать

«ул.Ленина,д.6/2».

 1.5. Пункт 40.  543 избирательный участок,  в столбце «Границы

избирательного участка, участка референдума» вместо слов «улица

Маяковского (дома №№ 1,3,4.6,7,8,10,11,12,13/2), Кварталы: Гарь Злобино,

Поповщина. Стародумова, улица Ганинская» читать «улица Маяковского

(дома №№ 1,3,4,6,7,8,10,11,12,13/2), Кварталы: Гарь Злобино, Поповщина.

Стародумово, улица Ганинская».

  2. Опубликовать настоящее постановление в печатных СМИ и

разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

 3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Кировской области, в Территориальную избирательную комиссию города

Кирово-Чепецка.

4. Контроль   за  исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово–Чепецк» Кировской области  И.А. Гагаринова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области    М.А.Шинкарёв